
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wądroże Wielkie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Andrzeja Hawrana na Przewodniczącego Rady Gminy Wądroże 
Wielkie.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 6AFD2C8B-BAC2-4F3A-AB11-09BDF16851DB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/1/18

Rady Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 23 listopada 2018 r.

PROTOKÓŁ
z głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

- sporządzony przez Komisję Skrutacyjną na sesji Rady Gminy w Wądrożu Wielkim w dniu 
23 listopada 2018 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji      Magdalena Stachurska
2. Członkowie Komisji             Mirosław Walaszczyk

Anna Ignasiak
Komisja ustaliła następujące wyniki głosowania:

a) ustawowy skład  rady – 15 radnych
b) obecnych na sesji 15 radnych
c) w głosowaniu udział wzięło 15 radnych
d) w wyniku głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

1. Andrzej Hawran
2. …………………………………………………………
3. …………………………………………………………

Komisja stwierdza, że kandydat Andrzej Hawran uzyskał wymaganą bezwzględną większość 
głosów tj. 15.

Przewodniczący Komisji
Magdalena Stachurska
Członkowie Komisji:
Mirosław Walaszczyk
Anna Ignasiak

Id: 6AFD2C8B-BAC2-4F3A-AB11-09BDF16851DB. Uchwalony Strona 1




